+35521422080; 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim -Shërbime, rruge elektronike; 

3. Objekti i prokurimit: “Mbikqyerje të Rikonstruksionit Ujësjellësit të fshatit Krumë dhe 

Zarishtë” ( vazhdim), Bashkia Has 

I. Fondi limit: 1,660,462.0 (Njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetëmijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë, pa TVSH (Vlera e plotë) 

300,000.0 (Treqindmijë)   Lekë me TVSH per vitin  2017   

798,000.0 (Shtatëqind e nëntedhjetë e tetëmijë ) Lekë me TVSH  per vitin 2018 

894,554.0 (Tetëqind e nëntedhjetë e katërmijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) Lekë 

me TVSH  per  vitin  2019  

4. Afati per realizimin e punimeve: 36 muaj nga lidhja e kontrates(Perfundim Punimeve). 

5. Data e zhvillimit te tenderit: 29.05.2017, ora 09:00; 

6. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 29.05.2017, ora 09:00;